
    

 

 
Agendanr.: 17 
Voorstelnr.: RB2018062 
Onderwerp: benoeming wethouders 
Programma:  
 
Reden van agendering: ter besluitvorming 
 
 
Aan de Raad, 
 
Heerhugowaard, 23 april 2018 
 
 
Voorstel / besluit: 
 
te benoemen tot wethouder van de gemeente Heerhugowaard: 
 
- J.M. Does (voltijds); 
- G.E. Oude Kotte (voltijds) 
- V.C.M. Stam-de Nijs (voltijds) 
- J.J. van der Starre (voltijds) 
 
 
 
de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
 
 
Advies commissie  d.d. 23 april 2018 
RB2018062 benoeming wethouders :  
 
 

 

Raadsvergadering: 08 mei 2018 

Besluit: Unaniem Aangenomen 

 



    

 

 
 
Nr.: RB2018062 
 
 
de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 
 
gehoord het rapport van de commissie van onderzoek betreffende de geloofsbrieven van de op 8 
mei 2018 voor het wethouderschap voorgedragen personen; 
 
dat de gewenste verklaring omtrent gedrag van de kandidaten momenteel de aanvraagprocedure 
doorloopt en later aan hun personeelsdossier zal worden toegevoegd; 
 
overwegende dat deze commissie de wettelijk vereiste stukken heeft onderzocht en in orde 
bevonden; 
 
gelet op artikelen 35 tot/met 40 van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
a. te benoemen tot wethouder van de gemeente Heerhugowaard: 
 
 - J.M. Does (voltijds); 
 - G.E. Oude Kotte (voltijds) 
 - V.C.M. Stam-de Nijs (voltijds) 
 - J.J. van der Starre (voltijds) 
 
b. de benoemde wethouders hebben allen terstond mondeling aan de raad medegedeeld 
 dat zij de benoeming aannemen. 
 
 
Heerhugowaard, 8 mei 2018 
 
 
De Raad voornoemd, 
 
 
de griffier, de voorzitter, 

  
 

Voor Allen 

Tegen --- 


